
 Uchwała nr 37/2020  

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 30 kwietnia 2020 roku  

 

w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym  

na kierunku wychowanie fizyczne dla studentów, którzy rozpoczęli kształcenie w roku 

akademickim 2017/2018 

 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 7 ust. 5 pkt 2 lit. a) Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze 

zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1  

 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ustala program studiów pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym na kierunku wychowanie fizyczne, przyjęty uchwałą nr 156/2016 Rady 

Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

1.07.2016 r. w sprawie zatwierdzenia programu kształcenia studiów wyższych dla kierunku 

Wychowanie Fizyczne, I stopnia mającego obowiązywać od roku akademickiego 2016/2017. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Harmonogram realizacji programu studiów, o którym mowa w ust. 1,  stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


